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Mobilne Targi Kielce

Już od 3 września wszyscy goście i klienci  Targów Kielce będą mogli korzystać z mobilnej
aplikacji. Stworzona na potrzeby kieleckiego ośrodka platforma, pozwala m.in. pobrać
program targów, zapoznać się z pełną oferta wystawców czy też zlokalizować samochód za
pomocą telefonu.
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Odwiedzający Targi Kielce poprzez wykorzystanie dostępnej na smartfony, iPhony i tablety aplikacji
mobilnej będą mogli w prosty sposób zapoznać się z ofertą wystawców, programem targów
i towarzyszących im konferencji. Mapa terenu targowego ułatwi szybką lokalizację wybranego
miejsca – stoiska, sali konferencyjnej czy parkingu. Dzięki funkcji, „zapisz lokalizację”, telefon
zaprowadzi nas prosto do samochodu czy  kawiarni a  wirtualna teczka umożliwi zbieranie
elektronicznych wersji materiałów informacyjnych (m.in. poprzez skanowanie fotokodu), co pozwoli
na uniknięcie dźwigania ulotek i folderów. Z kolei opcja networkingu oraz połączenia z mediami
społecznościowymi daje użytkownikom możliwość bezpośredniego przesyłania danych na swoje
konta na portalu Facebook  czy Twitter – Targi Kielce to miejsce, które kojarzone jest z dynamiką
i ciągłym rozwojem. Nasze działania zmierzają do umocnienia wizerunku firmy nowoczesnej, której
nieobce są innowacje i technologiczne nowinki. Klienci i goście Targów Kielce to ludzie biznesu,
przyzwyczajeni do wykorzystywania w pracy innowacyjnych rozwiązań  - i to dla ich wygody
i komfortu stworzona jest ta aplikacja - mówi dr Andrzej Mochoń, prezes Zarządu Targów Kielce.

 W początkowej fazie współpracy pomiędzy Targami Kielce a twórcą platformy- firmą EventB2B,
działaniem objęte zostaną wybrane imprezy – premiera aplikacji będzie mieć miejsce podczas XX
Międzynarodowego Salonu Przemysłu Obronnego, od 3 do 6 września.

Korzystanie z aplikacje jest bardzo proste. Można pobrać ją poprzez zeskanowanie załączonego
fotokodu smartfonem lub pobrać ją bezpłatnie z App Store lub sklepu Google Play.
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Ekrany dotykowe bez problematycznego indu
Tańsze i bardziej przyjazne środowisku.
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Świat atomów i cząsteczek
Jak dzięki różnym metodom obrazowania zobaczyć “całego słonia”
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Żyjemy w czasach multitożsamości
Ekspert o mediach społecznościowych.
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Dlaczego Polki rzadziej jedzą mięso niż
Polacy?
Równość płci może mieć związek ze swobodą wyboru tego, co się je.
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Co 3 osoba dorosła zagrożona chorobami z
powodu braku ruchu
Alarmuje Światowa Organizacja Zdrowia.
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Cynk może pomóc chronić uprawy przed
zmianami klimatu
Informuje “Nature”.
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Tancerze są mniej neurotyczni niż ogół
populacji
Jednocześnie są bardziej ugodowi i ekstrawertyczni.

 
02-07-2024

Rrząd planuje, aby minister mógł odwołać
dyrektora NCBR
Dyrektor Narodowego Centrum Badań i Rozwoju będzie mógł zostać odwołany.
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